Sortierur Kategorie
k01.00 Kategorie Violine Solo

k01.01
k01.01
k01.02
k01.02
k02.00
k02.01
k03.00
k03.01
k03.01
k03.02
k03.02
k03.03
k03.03
k04.00
k04.01
k04.01
k05.00
k05.01
k05.01
k05.01
k05.02
k05.02
k05.02
k05.03
k05.03
k05.03
k05.04
k05.04
k05.04
k05.05
k05.05
k06.00
k06.01
k06.01
k06.01
k07.00
k07.01
k07.02
k07.02
k07.03

Name

Katharina Lachenmann
Elisabeth Sophie Lachenmann
Johanna Fleming

Masika Nkom Ngo Pouhé

Kategorie Viola Solo

Lina Kuhnke

Kategorie Violoncello Solo

Sophia Horth
Mary Hailin Jin
Fatih Cay
Zehra Cay
Zehra Cay
Ayse Cay

Kategorie Klavier und Blasinstrument

Sina Hass
Anke Xiang

Vokalensemble

Klavier Trio

Popgesang

Sofie Kiesselbach

Marla Freidel

Yasmin Schlensog
Yasmin Frey

Celina Englert

Masika Nkom Ngo Pouhé
Laila Zirn

Jan Kiesselbach

Hexuan Liu

Klara Josefine Moussian
Amelie Jautz

Jana Fitler

Jule Stotz

Amrei Lemke

Johanna Fleming
Darlene Wolf
Elisabeth Sophie Lachenmann

Luisa Strahle
Franziska Kaupp
Levin Hagmaier
Nina Sier

Instrument

Klavier

Klavier

Klavier

Klavier

Klavier

Querflote
Klavier

Klavier

Klavier

Klavier

Klavier

Klavier

Violine
Violoncello

Klavier

Altersy Punktezahl

B
1]
Il

1]

1\
Vil

25 Punkte
25 Punkte
25 Punkte
25 Punkte

24 Punkte

25 Punkte
25 Punkte
25 Punkte
24 Punkte
25 Punkte
25 Punkte

25 Punkte
25 Punkte

23 Punkte
23 Punkte
25 Punkte
25 Punkte
25 Punkte
25 Punkte
25 Punkte
25 Punkte
25 Punkte
22 Punkte
22 Punkte
25 Punjkte
21 Punkte
21 Punkte

25 Punkte
25 Punkte
25 Punkte

23 Punkte
24 Punkte
23 Punkte
25 Punkte

Preis

-

T

-

[ N ==

I N = Y G

R R R R R R R R R R R R R R

. Preis

Preis

. Preis mit WL
. Preis mit WL

. Preis

. Preis

Preis
Preis
Preis

. Preis mit WL
. Preis mit WL

. Preis mit WL
. Preis mit WL

. Preis mit WL
. Preis mit WL
. Preis mit WL
. Preis mit WL
. Preis mit WL
. Preis mit WL
. Preis mit WL
. Preis mit WL
. Preis mit WL

Preis
Preis
Preis
Preis

. Preis

. Preis mit WL

1. Preis mit WL

-

[ N = =)

. Preis mit WL

. Preis mit WL
. Preis mit WL
. Preis mit WL
. Preis mit WL

Lehrerklasse Info

Klasse Gunhild Liebchen
Klasse Lydia Gleim

als Gast

Klasse Lydia Gleim

Klasse Judit Ferrer

als Gast
Klasse Lydia Gleim
als Gast
Klasse Lydia Gleim
als Gast
Klasse Lydia Gleim

als Gast
Klasse Lydia Gleim

Klasse Sarah-Lena Eitrich
Klasse Susan Eitrich
Klasse Lydia Gleim
Klasse Susan Eitrich
Klasse Susan Eitrich
Klasse Lydia Gleim

als Gast

Klasse Wojciech Latocha
Klasse Lydia Gleim, MS Metzingen
Klasse Susan Eitrich
Klasse Susan Eitrich
Klasse Lydia Gleim
Klasse Susan Eitrich
Klasse Sarah-Lena Eitrich

als Gast
Klasse Ellen Winkel-Lim
Klasse Lydia Gleim

Klasse Asita Djavadi
als Gast

Klasse Lydia Gleim
Klasse Asita Djavadi



	Regionalwettbewerb_Jugend_musiz

