k01.00Kategorie Violine Solok01.01Katharina LachenmannIB25 Punkte1. PreisKlasse Gunhild Liebchenk01.01Elisabeth Sophie LachenmannKlavierIII25 Punkte1. PreisKlasse Lydia Gleimk01.02Johanna FlemingII25 Punkte1. Preis mit WLals Gastk01.02Masika Nkom Ngo PouhéKlavierIII25 Punkte1. Preis mit WLKlasse Lydia Gleimk02.00Kategorie Viola SoloIB24 Punkte1. PreisKlasse Judit Ferrerk03.00Kategorie Violoncello SoloKategorie Violoncello SoloIA25 Punkte1. Preisals Gastk03.01Sophia HörthIA25 Punkte1. PreisKlasse Lydia Gleim	Sortierur Kategorie Name			Instrument	Alter	sį Punktezahl	Preis	Lehrerklasse Info	
k01.01Elisabeth Sophie LachenmannKlavierIII25 Punkte1. PreisKlasse Lydia Gleimk01.02Johanna FlemingII25 Punkte1. Preis mit WLals Gastk01.02Masika Nkom Ngo PouhéKlavierIII25 Punkte1. Preis mit WLKlasse Lydia Gleimk02.00Kategorie Viola Solok02.01Lina KuhnkeIB24 Punkte1. PreisKlasse Judit Ferrerk03.00Kategorie Violoncello Solok03.01Sophia HörthIA25 Punkte1. Preisals Gast	k01.00 Kategorie Violine Solo								
k01.02Johanna FlemingII25 Punkte1. Preis mit WLals Gastk01.02Masika Nkom Ngo PouhéKlavierIII25 Punkte1. Preis mit WLKlasse Lydia Gleimk02.00Kategorie Viola Solok02.01Lina KuhnkeIB24 Punkte1. PreisKlasse Judit Ferrerk03.00Kategorie Violoncello Solok03.01Sophia HörthIA25 Punkte1. Preisals Gast	k01.01		Katharina Lachenmann		IB	25 Punkte	1. Preis	Klasse Gunhild Liebchen	
k01.02Masika Nkom Ngo PouhéKlavierIII25 Punkte1. Preis mit WLKlasse Lydia Gleimk02.00Kategorie Viola Solok02.01Lina KuhnkeIB24 Punkte1. PreisKlasse Judit Ferrerk03.00Kategorie Violoncello Solok03.01Sophia HörthIA25 Punkte1. Preisals Gast	k01.01		Elisabeth Sophie Lachenmann	Klavier	Ш	25 Punkte	1. Preis	Klasse Lydia Gleim	
k02.00Kategorie Viola Solok02.01Lina KuhnkeIB24 Punkte1. PreisKlasse Judit Ferrerk03.00Kategorie Violoncello Solok03.01Sophia HörthIA25 Punkte1. Preisals Gast	k01.02		Johanna Fleming		Ш	25 Punkte	1. Preis mit WL	als Gast	
k02.01Lina KuhnkeIB24 Punkte1. PreisKlasse Judit Ferrerk03.00Kategorie Violoncello Solok03.01Sophia HörthIA25 Punkte1. Preisals Gast	k01.02		Masika Nkom Ngo Pouhé	Klavier	Ш	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Lydia Gleim	
k03.00 Kategorie Violoncello Solo k03.01 Sophia Hörth IA 25 Punkte 1. Preis als Gast	k02.00	Kategorie Vio	la Solo						
k03.01 Sophia Hörth IA 25 Punkte 1. Preis als Gast	k02.01		Lina Kuhnke		IB	24 Punkte	1. Preis	Klasse Judit Ferrer	
·	k03.00	Kategorie Vio	loncello Solo						
k03.01 Mary Hailin Jin Klavier IB 25 Punkte 1. Preis Klasse Lydia Gleim	k03.01		Sophia Hörth		IA	25 Punkte	1. Preis	als Gast	
·	k03.01		Mary Hailin Jin	Klavier	IB	25 Punkte	1. Preis	Klasse Lydia Gleim	
k03.02 Fatih Çay IA 25 Punkte 1. Preis als Gast	k03.02		Fatih Çay		IA	25 Punkte	1. Preis	als Gast	
k03.02 Zehra Çay Klavier II 24 Punkte 1. Preis Klasse Lydia Gleim	k03.02		Zehra Çay	Klavier	П	24 Punkte	1. Preis	Klasse Lydia Gleim	
k03.03 Zehra Çay II 25 Punkte 1. Preis mit WL als Gast	k03.03		Zehra Çay		Ш	25 Punkte	1. Preis mit WL	als Gast	
k03.03 Ayse Çay Klavier V 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Lydia Gleim	k03.03		Ayse Çay	Klavier	V	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Lydia Gleim	
k04.00 Kategorie Klavier und Blasinstrument	k04.00								
k04.01 Sina Hass Querflöte II 25 Punkte 1. Preis mit WL als Gast	k04.01		Sina Hass	Querflöte	Ш	25 Punkte	1. Preis mit WL	als Gast	
k04.01 Anke Xiang Klavier II 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Lydia Gleim	k04.01		Anke Xiang	Klavier	П	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Lydia Gleim	
k05.00 Vokalensemble	k05.00								
k05.01 Sofie Kiesselbach III 23 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Sarah-Lena Eitrich	k05.01		Sofie Kiesselbach		Ш	23 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Sarah-Lena Eitrich	
k05.01 Marla Freidel III 23 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Susan Eitrich	k05.01		Marla Freidel		Ш	23 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Susan Eitrich	
k05.01 Yasmin Schlensog Klavier V 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Lydia Gleim	k05.01		Yasmin Schlensog	Klavier	V	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Lydia Gleim	
k05.02 Yasmin Frey IV 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Susan Eitrich	k05.02		Yasmin Frey		IV	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Susan Eitrich	
k05.02 Celina Englert IV 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Susan Eitrich	k05.02		Celina Englert		IV	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Susan Eitrich	
k05.02 Masika Nkom Ngo Pouhé Klavier III 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Lydia Gleim	k05.02		Masika Nkom Ngo Pouhé	Klavier	Ш	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Lydia Gleim	
k05.03 Laila Zürn IV 25 Punkte 1. Preis mit WL als Gast	k05.03		Laila Zürn		IV	25 Punkte	1. Preis mit WL	als Gast	
k05.03 Jan Kiesselbach IV 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Wojciech Latocha	k05.03		Jan Kiesselbach		IV	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Wojciech Latocha	
k05.03 Hexuan Liu Klavier IV 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Lydia Gleim, MS Metzingen	k05.03		Hexuan Liu	Klavier	IV	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Lydia Gleim, MS Metzingen	
k05.04 Klara Josefine Moussian V 22 Punkte 1. Preis Klasse Susan Eitrich	k05.04		Klara Josefine Moussian		V	22 Punkte	1. Preis	Klasse Susan Eitrich	
k05.04 Amelie Jautz V 22 Punkte 1. Preis Klasse Susan Eitrich	k05.04		Amelie Jautz		V	22 Punkte	1. Preis	Klasse Susan Eitrich	
k05.04 Jana Fitler Klavier III 25 Punjkte 1. Preis Klasse Lydia Gleim	k05.04		Jana Fitler	Klavier	Ш	25 Punjkte	1. Preis	Klasse Lydia Gleim	
k05.05 Jule Stotz V 21 Punkte 1. Preis Klasse Susan Eitrich	k05.05		Jule Stotz		V	21 Punkte	1. Preis	Klasse Susan Eitrich	
k05.05 Amrei Lemke Klavier V 21 Punkte 1. Preis Klasse Sarah-Lena Eitrich	k05.05		Amrei Lemke	Klavier	V	21 Punkte	1. Preis	Klasse Sarah-Lena Eitrich	
k06.00 Klavier Trio	k06.00	Klavier Trio							
k06.01 Johanna Fleming Violine II 25 Punkte 1. Preis mit WL als Gast	k06.01		Johanna Fleming	Violine	П	25 Punkte	1. Preis mit WL	als Gast	
k06.01 Darlene Wolf Violoncello II 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Ellen Winkel-Lim	k06.01		Darlene Wolf	Violoncello	П	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Ellen Winkel-Lim	
k06.01 Elisabeth Sophie Lachenmann II 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Lydia Gleim	k06.01		Elisabeth Sophie Lachenmann		Ш	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Lydia Gleim	
k07.00 Popgesang	k07.00	Popgesang							
k07.01 Luisa Strähle IV 23 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Asita Djavadi	k07.01		Luisa Strähle		IV	23 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Asita Djavadi	
k07.02 Franziska Kaupp VI 24 Punkte 1. Preis mit WL als Gast	k07.02		Franziska Kaupp		VI	24 Punkte	1. Preis mit WL	als Gast	
k07.02 Levin Hagmaier Klavier IV 23 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Lydia Gleim	k07.02		Levin Hagmaier	Klavier	IV	23 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Lydia Gleim	
k07.03 Nina Sier VII 25 Punkte 1. Preis mit WL Klasse Asita Djavadi	k07.03		Nina Sier		VII	25 Punkte	1. Preis mit WL	Klasse Asita Djavadi	